ID 2180

oM c nupTOM B OKPY>XEeHUU
MO>X>XeBenoBou powm Nacnpa

190 000 000 py6.

2392037 %

PanoH:

Obuwan naowanb:
Xunasa nnaowaib:
Mnowanb KyXHW:

Mnowaab yvyacTka:

KoMHaT:
CnaneH:

acnpa
800
380

30

12




ID2180 190 000 000 py6.
O oM c nncTOM B OKPY>KEHUM 23920375
MO>X>XeBenoBou powm Nacnpa

http: //yalta.house/index.php?route= product/product& product_id=2180

CoBpeMeHHbIN foM B Macnpe y caHaTopun KOXHbIN (AHenp), napka Xapakc n cumsosia KpbiMa
NacTo4YKUHOro rHesfa. B gome 5 sTtaxen, cooblieHre Mexay 3TaxamMu oCyLeCcTBAAeTCA Ha
nnudTe, obwana naowanb goMa 800 KB.M., NIaHUPOBKa AOMA ......




